

Таблица 2

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность, специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1																									
Администрация																									
1	Генеральный директор																								
Управление капитального строительства																									
2	Начальник управления																								
Управление капитального строительства																									
3	Руководитель группы																								
4	Ведущий инженер																								
5	Инженер по проектно-сметной работе																								
Управление капитального строительства																									
6	Начальник отдела																								
Управление капитального строительства																									
7А	Ведущий инженер																								
8А(7А)	Ведущий инженер																								
Управление капитального строительства																									
9	Начальник отдела																								
10	Ведущий инженер																								
11	Инженер 1 категории																								
Отдел закупок																									
12	Начальник отдела																								

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
13	Менеджер по аналитике и по- требности												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел закупокГруппа по управлению закупками																							
14	Агент по снабжению												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел закупокГруппа по снабжению																							
16	Инженер по комплектации обо- рудования												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Заведующий складом												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Кладовщик 2 разряда												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление сбыта																							
19	Начальник управления												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление сбытаОтдел по работе с юридическими лицами																							
20	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21А	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22А	Ведущий специалист																						
(21 А)													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23А	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(21 А)																							
24А	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(21 А)																							
25А	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26А	Специалист																						
(25 А)													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27А	Специалист																						
(25 А)													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28А	Специалист																						
(25 А)													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление сбытаОтдел по работе с физическими лицами																							
29	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30А	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31А	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1 (30 А)																							
32А (30 А)	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33А (30 А)	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34А	Специалист				2								2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35А (34 А)	Специалист				2								2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36А (34 А)	Специалист				2								2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37А (34 А)	Специалист				2								2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38А (34 А)	Специалист				2								2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39А	Специалист 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40А (39 А)	Специалист 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41А (39 А)	Специалист 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42А (39 А)	Специалист 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43А (39 А)	Специалист 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Информационно-справочная служба																							
44	Консультант												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45А	Оператор 3 разряда												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46А	Оператор 3 разряда												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
45 А)	Оператор 3 разряда																							
47А (45 А)	Оператор 3 разряда												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
48А (45 А)	Оператор 3 разряда												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49А (45 А)	Оператор 3 разряда												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50А (45 А)	Оператор 3 разряда												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51А (45 А)	Оператор 3 разряда												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел свода реализации, отчетности и бизнес планирования																								
52	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53	Ведущий экономист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54А	Бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
55А (54 А)	Бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
56	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел подключения потребителей																								
57	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
58А	Инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
59А (58 А)	Инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел продаж в нерегулируемой сфере																								
60	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Планово-экономический отдел																								
61	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
62	Ведущий экономист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел тарифообразования																								
63	Ведущий экономист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Финансовый отдел																							
64	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Бухгалтерия																							
65	Главный бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
66A	Заместитель главного бухгалтера												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
67A	Заместитель главного бухгалтера												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(66A)													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Бухгалтерия/Участок расчетов с поставщиками																							
68	Ведущий бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Бухгалтерия/Участок учета материально-производственных запасов																							
69A	Бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
70A	Бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(69A)													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Бухгалтерия/Участок расчета заработной платы																							
71	Ведущий бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
72	Бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Бухгалтерия/Участок учета основных фондов																							
73	Бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Бухгалтерия/Участок учета реализации услуг																							
74	Бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Бухгалтерия/Участок по операциям с банками																							
75	Бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел обеспечения экономической безопасности и защиты персональных данных																							
76	Руководитель отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
77	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел обеспечения экономической безопасности и защиты персональных данных/Группа мониторинга движущихся объектов																							
78	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел обеспечения экономической безопасности																							
79	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа подбора, оценки и развития персонала																							
80	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
81	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел труда и заработной платы																							
82A	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
83A	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
(82 А)																							
Отдел кадрового администрирования																							
84А	Ведущий специалист по кадрам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
85А (84 А)	Ведущий специалист по кадрам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
86	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел хозяйственного обеспечения																							
87	Заведующий хозяйством												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
88А	Уборщик служебных помеще- ний 1 разряда													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
89А (88 А)	Уборщик служебных помеще- ний 1 разряда													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
90А (88 А)	Уборщик служебных помеще- ний 1 разряда													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
91А (88 А)	Уборщик служебных помеще- ний 1 разряда													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
92А (88 А)	Уборщик служебных помеще- ний 1 разряда													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел по взысканию дебиторской задолженности																							
93	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
94	Ведущий юристконсульт												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
95А	Юристконсульт												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
96А (95 А)	Юристконсульт												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел корпоративной работы и правового обеспечения																							
97	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
98	Юристконсульт												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел претензионно-исковой работы																							
99	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
100 А	Юристконсульт												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
101	Юрисконсульт												2			2							
А/1 00А																2	2						
Отдел по управлению делами																							
102	Документовед												2			2	2						
А																2	2						
103	Документовед															2	2						
А/1 02А													2			2	2						
104	Архивариус												2			2	2						
Пресс-служба																							
105	Пресс-секретарь												2			2	2						
Энергомеханическая служба/часть капитального и планово-предупредительного ремонта оборудования																							
106	Уборщик служебных помеще- ний 1 разряда															2	2						
Отдел главного энергетика/ группа по обслуживанию электрооборудования																							
107	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрообору- дования 6 разряда												2			2	2						
108	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрообору- дования 6 разряда												2			2	2						
А/1 07А																2	2						
109	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрообору- дования 6 разряда															2	2						
А/1 07А																2	2						
110	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрообору- дования 5 разряда															2	2						
А																2	2						
111	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрообору- дования 5 разряда															2	2						
А/1 10А																2	2						
112	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрообору- дования 5 разряда															2	2						
А/1																2	2						

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
10А	Дования 5 разряда																						
113	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда									2					2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
114	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда									2					2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
115	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда									2					2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
116	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда									2					2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
117	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда									2					2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
118	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда									2					2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
119	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда									2					2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
120	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда									2					2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
121	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда									2					2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
122	Электромонтер по ремонту и									2					2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
A/1 10A	обслуживанию электрооборудования 5 разряда																						
A/1 10A	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда									2						2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
A/1 10A	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда									2						2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
A/1 10A	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда									2						2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
A/1 10A	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда									2						2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
A/1 10A	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда									2						2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
A/1 10A	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда									2						2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел главного энергетика I группа по ремонту электрооборудования																							
130	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда									2						2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
131	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда									2						2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
A/1 30A	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда									2						2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
132	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда									2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
133	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда									2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
134	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда									2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
135	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда									2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
136	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда									2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
137	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда									2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
138	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда									2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
139	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда									2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
140	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда									2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
141	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда									2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
142	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда									2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Технический отдел																							
143	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
144	Инженер А												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
145	Инженер А/1												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
146	Инженер А/1												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
147	Инженер А/1												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
148	Инженер А/1												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел главного технолога																							
149	Главный технолог												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
150	Гидрогеолог												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
151	Инженер-технолог А												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
152	Инженер-технолог А/1												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
153	Инженер-технолог А/1												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Отдел информационных технологий																								
154	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
155	Ведущий инженер А												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
156	Ведущий инженер А/1												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
157	Ведущий инженер А/1															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
158	Ведущий инженер А/1															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
159	Инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
160	Инженер электросвязи												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
161	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел охраны труда																								
162	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел охраны окружающей среды																								
163	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
164	Инженер по охране окружающей среды (эколог)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
165	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Центральная Аналитическая Лаборатория																								
166	Начальник лаборатории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
167	Ведущий инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
168	Инженер по качеству 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
169	Инженер по качеству 2 категории	2											2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление эксплуатации объектов																								
170	Инженер 1 категории А												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
171	Инженер 1 категории А/1												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
70A)																							
172 A/1 70A)	Инженер 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
173 A/1 70A)	Инженер 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Цех по эксплуатации водопроводных сооружений, станций и сетей																							
174	Уборщик служебных помещений 1 разряда													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Цех по эксплуатации водопроводных сооружений, станций и сетей/Участок добычи и подготовки воды																							
175	Сменный мастер																						
176 A	Оператор пультыта управления 2 разряда				2								2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
177 A/1 76A)	Оператор пультыта управления 2 разряда				2								2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
178 A/1 76A)	Оператор пультыта управления 2 разряда				2								2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
179 A/1 76A)	Оператор пультыта управления 2 разряда				2								2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
180 A/1 76A)	Оператор пультыта управления 2 разряда				2								2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
181 A/1 76A)	Оператор пультыта управления 2 разряда				2								2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
182	Оператор пультыта управления 2				2								2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1		2		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
193	Сменный мастер А/1 91А					2				2					2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
194	Сменный мастер А/1 91А					2				2					2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Цех по эксплуатации очистных сооружений канализаций, станций и сетей																										
195	Уборщик служебных помеще- ний 1 разряда															2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	
Цех по эксплуатации очистных сооружений канализаций, станций и сетей/Участок очистных сооружений канализации																										
196	Сменный мастер А					2									2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
197	Сменный мастер А/1 96А					2									2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
198	Сменный мастер А/1 96А					2									2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
199	Сменный мастер А/1 96А					2									2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
200	Сменный мастер А/1 96А					2									2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
201	Уборщик служебных помеще- ний 1 разряда А														2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
202	Уборщик служебных помеще- ний 1 разряда А/2 01А														2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
203	Уборщик служебных помеще- ний														2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
A/2 01A)	ний 1 разряда																						
204 A/2 01A)	Уборщик служебных помеще- ний 1 разряда													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок транспортировки канализационных стоков I группа по проведению АВР																							
205 A	Электросварщик, занятый на резке и ручной сварке 5 раз- ряда	2		2	2				2	2		1		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
206 A/2 05A)	Электросварщик, занятый на резке и ручной сварке 5 раз- ряда	2		2	2				2	2		1		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок канализационных насосных станций I группа по проведению АВР																							
207	Электросварщик, занятый на резке и ручной сварке 5 раз- ряда	2		2	2				2	2		1		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Проектный офис I производственно-техническая группа																							
208	Инженер по охране окружаю- щей среды (эколог)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 27.05.2021 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор
(должность)

(подпись)

Радченко Андрей Николаевич
(ФИО)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного инженера по эколо-
гическим и технологическим вопросам
(должность)

(подпись)

Иванова Ольга Борисовна
(ФИО)

(дата)

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.
Страница 16 из 17

генерального директора - главный инже-

НЕР

(должность)

(подпись)

(ФИО)

(дата)

Заместитель генерального директора по

персоналу

(должность)

(подпись)

(ФИО)

(дата)

Начальник отдела охраны труда

(должность)

(подпись)

(ФИО)

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5196

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Анохина Любовь Юрьевна
(ФИО)

27.05.2021 г.
(дата)

08.07.2021 г.
(дата)

08.07.2021 г.
(дата)